[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/050/2017 – de 19 de abril de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER ao servidor FÁBIO DE MELO ASSUMPÇÃO, Professor I – História 32 GRDP – 25h, matrícula 10753-0, 01 ano 09 meses e 24 dias de LICENÇA SEM VENCIMENTOS, de acordo com o Art. 83, parágrafos 1° e 2° da Lei nº 546/86, conforme Processo 5643/17, com início em 08/03/2017 e término em 31/12/2018.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 19 de abril de 2017.
Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033